
                                                              

   Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА     

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______21.12.2023_____                                                                     №_______1018_________ 

Г. ВОЛОКОЛАМСК

 О внесении изменений  в постановление главы Волоколамского городского округа от
18.01.2023 № 22 «Об утверждении расчёта базовых нормативов затрат на услуги,

оказываемые муниципальными учреждениями культуры, спорта и работы с молодёжью
Волоколамского городского округа»

В  соответствии  с  положениями  статьи  69.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  с  постановлением  главы  Волоколамского  городского  округа  Московской
области  от  24.03.2020  №  189  «Об  утверждении  Порядка  определения  нормативных
затрат на оказание муниципальными учреждениями Волоколамского городского  округа
муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждением Волоколамского
городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от
18.01.2023  №  22  «Об  утверждении  расчёта  базовых  нормативов  затрат  на  услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями культуры, спорта и работы с молодёжью
Волоколамского городского округа» (далее – Постановление), изложив в новой редакции
приложение 5 к Постановлению, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  системой  образования  администрации  Волоколамского  городского  округа
М.А. Марнову.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа            Н.Ю. Козлова



                                                                                                                                                                      Приложение 
                                                                             к постановлению главы 
                                                                             Волоколамского городского округа

                                                                                                                                                       от_______________№________

                                                                                                                            «Приложение 5
                                                                                                                                         к постановлению главы

                                                                                                                                                           Волоколамского городского округа
                                                                                                                                 от 18.01.2023 №22

Расчет базовых нормативов затрат на услугу
МУ «Центр культуры и творчества «Родники» Волоколамского городского округа»
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1

Организация и 
проведение 
мероприятий

236
910,9252

5

20 109
230,59

277 400,00
130

800,00
2 185

038,17
4 412

183,12
217

959,15
0,00 906 100,00

76
300,00

114
300,00

28 429
311,03

120,00

2

Организация 
деятельности 
клубных 
формирований 
и 
формирований 
самодеятельно
го народного 
творчества

655
465,9503

4

13 445
592,66

185 400,00
87

400,00
1 460

977,48
2 950

108,74
145

733,68
0,00 605 900,00

51
000,00

76
400,00

19 008
512,56

29,00

3

Библиотечное, 
библиографиче
ское и 
информационн
ое 
обслуживание 
пользователей 
библиотек

21 047,4
5071

3 349 802,02 46 200,00
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800,00
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984,35
734

982,87
36

307,17
0,00 150 900,00

12
700,00
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676,41

225,00

ИТОГО
36 904
625,27

509 000,00
240

000,00
4 010

000,00
8 097

274,73
400

000,00
0,00

1 662
900,00

140
000,00

209
700,00

52 173
500,00
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